ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2013 рік

Обласний комп’ютерний інформаційно-обчислювальний центр соціального захисту населення, 25362448
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	11.10.2
Газ природний
	2274
	Кошти місцевого бюджету
	
	Закупівля у одного учасника
	Грудень 2012 р.
	
	

	72.20.1
Носії інформації з записом
	2240
	Кошти місцевого бюджету
	
	Запит цінових пропозицій
	Квітень 2013 р.
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від «09» квітня 2013 року № 11.

	Голова комітету з конкурсних торгів 
	Прохоров О. А.
(прізвище, ініціали) 
	_______________
      (підпис)    М. П. 

	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	Синянський Д. В.
(прізвище, ініціали) 
	_______________
        (підпис) 


